Afdeling Mortsel van de Koninklijke 
Vereniging voor Vogel- en Natuurstudie , De Wielewaal" 
Datum: van 11 tot en met 18 mei 1985 
Reisleider: A Deceuninck, voorzitter van afdeling 
Mortsel 
Verslaggever: Mevrouw S Vanminsel 
Reisorganisatie: A Uyttendaele 
Relssom: 10 500 F (tien duizend vijfhonderd frank), 
voorlopige prijs 
Inschrijving: Door storting van 2 500 F op het 
bankrekeningnummer 068-0847360-92 van „De Wiele­
waal" afdeling Mortsel, Parklaan 102, 2520 Edegem 
Deze inschrijving dient zo vlug mogelijk te gebeuren, 
uiterlijk vóór 31 januari 1985